Директору ГБПОУ ВИТ
В.Е.Древину
[bookmark: _GoBack]от _________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________
___________________________________,
зарегистрированного(-ой) по адресу: ____
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
Телефон: __________________________
Место работы (учебы): _______________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    В связи с _________________________________________________________
                 (указать основания для признания нуждающимся(-ейся) в жилом помещении в общежитии)
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
прошу Вас рассмотреть вопрос о принятии меня на учет в качестве нуждающегося(-ейся) в предоставлении  жилого  помещения в общежитии специализированного жилищного фонда Волгоградской области.
    Моя семья состоит из ___________ человек:
________________________________________________________________
                        (указать родственные отношения, фамилию, имя, отчество)
_______________________________________________________________
________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
1) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
6) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
8) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
9) __________________________________________________________________________________;
                                             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

_______________________                          __________________________
     (дата и время подачи заявления)                                          (личная подпись заявителя)